Tipo Combustibile

Potenza Termica utile max

Potenza Termica utile min

Rendimento nominale

Capacita serbatoio

Consumo orario minimo

Consumo orario max

Autonomia al min

Autonomia al max

Volume riscaldabile

Diametro uscita fumi

Peso

Tiraggio consigliato

Temperatura fumi

Portata massica dei fumi

pellet

12.10 kW

3.30 kW

90.50%

42.00 It

0.80 kg/h

2.70 kg/h

34.00 h

10.00 h

297 m3 (%)

80 cm

164 kg

10-0.10 Pa-mbar

190 °C

9.00 g/s

(*) Per volume riscaldabile si intende il numero di metri cubi riscaldabili dal prodotto in ambiente mediamente

isolato, quindi con fabbisogno calorico medio di 35 kcal/h per m3
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